

White Wine

Pierre Lacasse Chardonnay* ②	32
Cape Marlin Chenin Blanc * ②	36
Cortestrada Pinot Grigio* ②	40
Tananga Marlborough Sauvignon Blanc* ②	44
Domaine De La Perriere Sancerre Blanc.....	48
L'onziale Chablis.....	48

Rosé Wine

Pierre Lacasse Rosé* ②	32
Out of America Zinfandel* ②	36

Red Wine

Pierre Lacasse Cabernet Sauvignon* ②	32
Cape Marlin Shiraz ②	36
Toro Fuerte Malbec* ②	44
Los Vinateros Rioja Crianza*	44
Chianti Classico	50
Neptune Point Pinot Noir.....	48

Prosecco & Champagne

Prosecco, Italy* ②	38
Prosecco Rosé, Italy* ②	40
Laurent-Perrier La Cuvée Brut* ②	105
Bollinger Brut.....	105
Laurent-Perrier Cuvee Rose.....	115

All of the above prices are per bottle

**Wine by the glass is available on request*

Draught Beer & Cider

	1/2 PINT	PINT
Cobra	5	7.5
Pravha	5	7.5
Madri	5	7.5
Alpacalypse IPA.....	5	7.5
Atlantic IPA.....	5	7.5
Aspall	4.5	7

Bottled Beer & Cider

Cobra	7
Corona.....	7
Madri 0%	7
Rekorderlig (ask server for options)	7.5

Soft Drinks

Coca Cola 330ml	4.75
Diet Coca Cola 330ml	4.75
Schweppes Lemonade 200ml	3.75
Red Bull 250ml.....	4.75
Schweppes Ginger Ale 200ml	3.75
Schweppes Ginger Beer 200ml.....	3.75
Still Natural Water 330ml	3
Sparkling Natural Water 330ml	3
Fever-Tree Tonic Water 200ml.....	3.75
Fever-Tree Light Tonic 200ml	3.75



Room Service Menu

7am - 11pm Call 5107

11pm - 7am Call 5101



I N D U S

AT PARK REGIS BIRMINGHAM

From The Grill

Ribeye Steak 10oz 32
Served with confit tomato, skin on fries & watercress
Sauces: peppercorn or stilton
(supplement £2 per sauce)

CONTAINS DAIRY

Buttermilk Fried Chicken Burger 18
Crispy fried chicken in breadcrumbs, served on
a toasted brioche bun with red cabbage slaw, sliced
tomato, pickles & skin on fries

CONTAINS GLUTEN, DAIRY, EGG

Love that BBQ Burger 19.95
6oz beef patty, pulled sticky beef, smoked
cheese, toasted brioche bun, crisp lettuce, siracha
mayonnaise and sliced tomatoes

CONTAINS GLUTEN, DAIRY

Falafel Spinach Burger (vg) 16.95
Black bean, spinach and potato patty in spiced
panko breadcrumbs served on a toasted brioche bun
with red cabbage slaw, sliced tomato, pickle,
tomato salsa and skin on fries

CONTAINS GLUTEN

From Indus With Love

Butter Chicken Masala 🍛 21
Chicken cooked with a rich sauce made with tomato,
cream, dried fenugreek and homemade spices, served
with homemade naan bread and basmati rice

CONTAINS DAIRY, GLUTEN

Spinach and Chickpea Curry (vg) 🍛 19
Chickpea curry cooked with sweet potato and spinach
served with homemade naan bread and basmati rice

CONTAINS GLUTEN, DAIRY

Vegetable Kadai (v) 19
Roasted peppers, mushrooms, onion and carrot
cooked in Kadai, a flavourful sauce with warming spices,
served with homemade naan bread and basmati rice

CONTAINS GLUTEN, DAIRY

Pizza & Pasta

*Homemade pizza bases in a stone baked oven with rich
tomato sauce and finished with italian mozzarella*

Supreme of Chicken 🍛 14.95
Tandoori style chicken, grilled chicken,
sweetcorn and peppers

CONTAINS GLUTEN, DAIRY

Cheese delight 🍛 13.95
Goat cheese, farmers blue cheese,
gorgonzola cheese with caramelised red onions

CONTAINS GLUTEN, DAIRY

BBQ Meat Lovers 🍛 15.95
Spicy beef mince, peperoni, bacon

CONTAINS GLUTEN, DAIRY

Pappardelle with
Chicken and Wild Mushroom 16.95
Pan fried chicken served with sautéed mushrooms,
rich cream sauce, finished with fresh parmesan cheese

CONTAINS GLUTEN, DAIRY

(v) = Vegetarian Option

We take food allergies very seriously, if you have any questions please ask one of our team members for assistance.
Park Regis requires all food supplies to be free of genetically modified ingredients and have taken all reasonable steps to
ensure that none of the foods on our menus contain GM ingredients, GM additives or GM flavouring.

Food allergies and intolerances: Before you order your food and drinks please speak to our staff if you would like to know about our ingredients.

Tray charge of £5.00 will be added to your bill. 🍷 Available 24 hours

Sandwiches

*All served on a white or brown bloomer,
served with beetroot, raisin slaw and crisps*

Chicken Tikka 🍛 8.5
Chicken tikka with spiced mayonnaise

CONTAINS GLUTEN, DAIRY, MUSTARD, SOYA

British Roast Beef 🍛 8.5
With horseradish and roquette

CONTAINS GLUTEN, DAIRY, MUSTARD, SOYA

Smoked Cheese & Spring Onion 🍛 7.5
With light mayonnaise

CONTAINS GLUTEN, DAIRY, SOYA

Sides

Sweet Potato Fries 5.5

Skin On Fries 5

Beer-Battered Onion Rings 5

CONTAINS GLUTEN

Rocket And Parmesan Salad 5

CONTAINS DAIRY

Salads

Chef's Chicken Caesar Salad 15.5
Grilled chicken, smoked bacon, black olives,
garlic ciabatta served with rich Caesar dressing

CONTAINS GLUTEN, DAIRY, EGG

Chef's Caesar Salad (v) 13.5
Salad with black olives, garlic ciabatta
served with rich Caesar dressing

CONTAINS GLUTEN, DAIRY, EGG

Blue Cheese Bon Bon 13.95
Served with roasted pear William,
aged balsamic glaze and rocket

CONTAINS GLUTEN, DAIRY, EGG

Avocado, Caramelised Orange (v) 13.95
Served with giant couscous salad,
with vanilla orange dressing

CONTAINS GLUTEN

Desserts

Dark Chocolate Brownie (vg) 7.5
Served with espresso cream

Philadelphia Cheesecake 8
Served with berry compote

CONTAINS DAIRY, GLUTEN, EGG